
          
 
 

Uchwała nr 65/26/k24-28 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 29 stycznia 2026 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 28/24/k20-24 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 30 września 2024 r. w sprawie powołania 

składu stałych komisji senackich na czas trwania kadencji 2024–2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 i ust. 2 oraz ust. 4 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 28/24/k20-24 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi z dnia 30 września 2024 r. w sprawie powołania składu stałych komisji senackich na 

czas trwania kadencji 2024–2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w składzie Komisji do spraw budżetu i finansów w miejsce wskazanego w pkt 3  

dr. Michała Rybińskiego powołuje się: dr hab. Joannę Trzcińską, prof. uczelni; 

2) w składzie Komisji wydawniczej w pkt 1 w miejsce dr. hab. Krzysztofa Tyczkowskiego, 

prof. uczelni jako przewodniczącego Komisji powołuje się: dr. Mariusza Andryszczyka. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

        
       


